

GJW AUTO SERVICE ApS

Solbrinken 2
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2019

Pia Vestergård Wibling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GJW AUTO SERVICE ApS
Solbrinken 2
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 21812164
e-mailadresse: janne@wibling.com

CVR-nr: 33156987
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er reparation og vedligehold af auto kørekøretøjer samt handel med produkter i autobranschen.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragter ledelsen som rimeligt.
Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse og samtidig fravalg af revision for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet og at aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske forpligtelser vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Indeværende regnskabsår er selskabets niende år, den anvendte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste:

Selskabets nettoomsætning af varer og ydelser indregnes efter faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger til salg, reklame, distribution, administration, lokaler, driftsmidler m.v..

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af aktuel skat og forskydning i fremtidig udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 22,0 %.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Aktiverne måles til anskaffelsespris og afskrives lineært over den forventede brugstid. Driftsmidler og inventar afskrives over 3 - 5 år.

Varebeholdninger:

Forbrugsvarer måles til købspris og registreres efter FIFO princippet.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den nominelle værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser:

Kortfristede gældsforpligtelser måles til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.535.521	1.713.905
Eksterne omkostninger		-1.075.732	-1.135.899
Bruttoresultat		459.789	578.006
Personaleomkostninger	1	-301.499	-436.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.940	-59.162
Resultat af ordinær primær drift		119.350	81.901
Andre finansielle indtægter		64.008	58.523
Øvrige finansielle omkostninger		-30.968	-1.374
Ordinært resultat før skat		152.390	139.050
Skat af årets resultat	2	-12.467	-18.964
Årets resultat		139.923	120.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	105.800
Overført resultat		-160.077	14.286
I alt		139.923	120.086

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		152.797	122.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	173.797	143.123
Anlægsaktiver i alt		173.797	143.123
Råvarer og hjælpematerialer		72.039	71.859
Varebeholdninger i alt		72.039	71.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.220	204.214
Andre tilgodehavender		249.047	265.564
Tilgodehavender i alt		408.267	469.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.865	205.938
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.865	205.938
Likvide beholdninger		710.237	490.424
Omsætningsaktiver i alt		1.220.408	1.237.999
Aktiver i alt		1.394.205	1.381.122

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.389.180	1.389.180
Overført resultat		-715.912	-553.554
Forslag til udbytte		300.000	105.800
Egenkapital i alt		1.098.268	1.066.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.258	109.298
Skyldig selskabsskat		13.941	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.738	203.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.937	314.696
Gældsforpligtelser i alt		295.937	314.696
Passiver i alt		1.394.205	1.381.122

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	684222	801996
Pensionsbidrag	50645	50280
Andre omkostninger til social sikring	17576	13898
Øvrige personaleudgifter	24221	38529
Lønrefusioner	-475165	-467760
	301499	436943

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	12467	31874
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12910
	12647	18964

Resultat før skat iflg. årsrapport		
152390	139305	
Ikke fradragsberettigede omkostninger		
4305	4275	

Regnskabsmæssigt resultat korrigeret		
156695	143325	
Skattemæssige afskrivninger		
-138967	-57150	
Regnskabsmæssige afskrivninger tilbageført		
38940	59162	

Skattepligtig indkomst

56668	145337
--------------	---------------

Skat af 56668,- kr. , 22,00 % eller 12467,- kr.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo(depositum lokaler)	21000	431440	134548
Tilgang	0	69614	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	21000	501054	134548
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo		-309317	-134548
Årets afskrivning		-38940	
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo		-348257	-134548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21000	152797	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2